
N
R
 2
2
0
19
 Å
R
G
A
N
G
 1
0
2

h e l g 
OG HVERDAG

I SANDVIKEN  
MENIGHET

  2/19 Sandviken menighet: Fellesskap i troen - rom for livet

www.kirken.no/sandviken 
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Konfirmasjon
Kirkevalg
Barnegospel i 30 år



N å hører jeg ikke til blant 
racerne, som peser av gårde 
i kamp med klokken, kalo-

riene eller seg selv. Nei, jeg går sakte.
Underveis blir det mange stopp, for å
se, smake, lukte. 

Litt utfordringer blir det også: Ei
kløft- ei stri elv- en bratt fjellside som
skal forseres. Ofte er mørket i ferd
med å senke seg når jeg er fremme
ved dagens mål, og kan rusle inn på
hytta til et godt måltid, med påføl-
gende kveldskos i skinnet fra levende
lys, ofte i hyggelig lag, for så å sovne
deilig trøtt. Den siste turdagen ender
hjemme, og ingenting er som å
komme hjem.
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På vandring
n Jeg elsker å gå i fjellet. Ikke for å fiske, ikke for å jakte, ikke 
for å klatre, men rett og slett for å gå. For noen høres dette 
kanskje kjedelig ut, for andre slitsomt, men jeg elsker det. 

Familie og venner er ofte turfølge, men slett
ikke alltid. Blir det ikke ensomt å gå alene?
spør folk meg av og til. Men jeg går jo ikke
alene, selv om det kanskje ser slik ut. I still-
heten blir jeg mer oppmerksom på Guds
nærvær. På vandringen fører jeg en indre di-
alog med meg selv og meg Gud. Menneske-
ansikter dukker opp, mine kjære, noen som
kanskje trenger min forbønn. Etter hvert
stilner dialogen mer og mer, og oppmerk-
somheten øker mot naturen rundt meg. Den
store kunstneren tegner i vann og luft og
stein, i nyanser av grått, og i alle farger. Øyet
blir aldri mett av å se stadig nye mønster. 

Den norske fjellheimen er ganske øde. Desto
større glede er det å oppleve ville dyr som
røyskatt, lemen, rype, ørn og rein. Om du går
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n I fjor høst begynte vi med faste bønnesamlinger på 
tirsdagskvelder med bønn for Sandviken, for menigheten,

for lokalmiljøet og for medmennesker. 

Kirken er åpen for en halvtimes tidebønn hver tirsdag kl. 18.30, med 
mulighet for å bli igjen et kvarter ekstra for bønn og stillhet. Sogneprest
Sverre Langeland har ansvaret for samlingene. Velkommen til bønn! l

La oss 
fortsatt 
be!

mest i stein, gjør de ville
blomstene desto større inn-
trykk på sansene. Ikke sjel-
den må jeg bryte ut i spontan
lovsang til Skaperen. Han
skvatt godt, han som nærmet
seg den toppen i Stølshei-
men. I likhet med meg hadde
han gått hele dagen uten å se
et menneske, og ble over-
rumplet av rungende sang!

Vandringen er et godt bilde
på menneskelivet. Familie,
venner, menighetslemmer,
medmennesker, vi går noen
skritt på livsveien sammen.
Det er godt å ha gode med-
vandrere. Av og til trenger vi
noen som gir en hånd, og
noen ganger har vi mulighe-
ten til å være den som støt-
ter. 

Jeg håper denne sommeren
vil  gi deg som noen gode
oppdagelser på livsvan-
dringen. Mest av alt ønsker
jeg deg det beste reisefølget
som jeg kjenner. Han som
gikk med korset, som kjen-
ner alle veier og grøfter, som
er en mester i å åpne øyne og
ører for å se livets under, og
som kjenner veien hjem.

God tur videre! Kanskje 
vi treffes på en eller
annen vei eller sti?

Hilsen Sverre prestl

FO
TO

: K
IR
K
EN



Babysang i Sandviken 
menighetshus
Tirsdager kl. 12.00 møtes foreldre 
med barn i alderen 0-1 år til en koselig
stund med sanger, rim og regler og 
sosialt fellesskap. Etter sangstunden 
er det felles lunsj (30 kr). Dette skjer 
i Sandviken menighetshus, Sandviks-
veien 41. Det er bare å møte opp. 

For mer informasjon, kontakt 
Birgit Paulsen • bp569@kirken.no

Førsteklasses 
En av de første helgene etter skole-
start inviterer vi førsteklassingene til
«Førsteklasses». Dette er en variert
samling i kirken/menighetshuset om

lørdagen, og så blir deltagerne med 
på familiegudstjeneste om søndagen.

Sandviken barnegospel 
Barn som har fylt 5 år, kan begynne i
koret. Øvingene er torsdager kl. 18.00-
19.00 i menighets-huset. Koret deltar
på gudstjenester, forskjellige arrange-
menter og turer. Se også egen artikkel
på side 15 i dette bladet.
Kontakt: Birgit Paulsen – 
• bp569@kirken.no

Småbarnstrall og familiemiddag
fortsetter til høsten
Dette er et tilbud for barn over baby-
sang-alder og oppover – og deres 
familier – én gang i måneden. Vi starter 
med middag kl. 16.30. Sangstund fra 
ca. kl. 17.15.  Oppstart etter ferien: 
onsdag 4. september.  Påmelding til
middagen seinest mandagen før: 
• sandviken.menighet.bergen@kirken.no 

Nærmere opplysninger får du på 
menighetskontoret: 
• sandviken.menighet.bergen@kirken.no 

For oppdatert informasjon,
følg med på nettet:

• kirken.no/sandviken 
• facebook.com/sandvikenmenighet

Om kirkens trosopplæring: 
Kirkens trosopplæring skjer på 
mandat fra foreldre/foresatte og 
faddere som har ønsket dåp. 

Sandviken menighet har sin egen 
lokale trosopplæringsplan. Planen
har som formål å bidra til en syste-
matisk og sammenhengende opp-
læring.

Barn og 
unge i
Sand-
viken
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Vi du bidra til 
nytt piano i 
menighetshuset?
n Sandviken menighet ønsker 
blant annet å være en musikalsk 
menighet, og da mener vi at gode 
instrumenter er en viktig faktor.

I 2010 flyttet vi inn i lokalene i Sandviksveien 41. Den gang fikk vi et eldre piano som har vært i flittig bruk. Barnekoret bruker pianoet hver uke, det
samme gjør babysang, onsdagskafé, småbarnstrall, middager, korøvelser og
mange andre samlinger og aktiviteter. Men pianoet har nå sett sine beste
dager og er i dårlig stand. Vi ønsker å anskaffe et nytt til glede for veldig man-
ge og har startet en innsamlingsaksjon der det er kommet inn en del penger. 

Det er mulig å gi en gave på VIPPS 10188 (Sandviken menighet) og velge
«Innsamlingsaksjon piano». Gaver er skattefrie (minimum 500 kr – 
maksimum 40 000 kr pr år) og man kan registrere seg for skattefritak i
VIPPS-appen. Man kan også benytte vår konto 1644.27.46803 og merke
gaven «piano». l
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Takk for følget
til Sandviken-
konfirmantene ‘19
n Prest, ledere og 
menighet takker årets
konfirmanter for mange
gode fellesskapsminner -
og ønsker velkommen til 
nye konfirmanter!

Av Sverre Langeland

Litt informasjon til neste kull
• Konfirmasjonen i Sandvikskirken 
2020 blir søndag 10. mai kl 11.00. 

• Første samling: Torsdag 29. august. 
• Det ligger informasjon og mulighet 
for påmelding til konfirmasjonstiden 
2019/2020 på våre hjemmesider: 
• www.kirken.no/sandviken

• En del undervisning vil skje sammen 
med konfirmanter fra Biskopshavn.

Vi har sendt informasjon i posten til alle
menighetens medlemmer i konfirma-
sjonsalder. Flere er påmeldt, men vi tar
gjerne imot flere.  Vi har forståelse for
ønsket om å bli konfirmert sammen
med venner. Derfor tar vi også imot  kon-
firmanter som er bosatt i andre av byens
menigheter.  l

Velkommen som 
Sandviken-konfirmant! 

Bak fra venstre: Robin Mathias Nilsen Hanstvedt, Ludwig Aandahl, Jon Leander Dale Davidsen. Foran fra venstre: Magnus Svendal Aase, Hanne Stamnesfet
Næss og Kristoffer Lyng.
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Faste aktiviteter 
for store og små
n Babysang
Hver tirsdag kl. 12.00 - 13.30 (uten-
om skoleferier) i menighetshuset,
Sandviksveien 41. Sangstund og
lunsj. Kontakt: Birgit Paulsen –
bp569@kirken.no 

n Småbarnstrall 
Se spalten «Barn og unge i Sand-
viken» på side. 3.

n Sandviken barnegospel
For barn fra 5 år og oppover, hver
torsdag kl. 18.00-19.00 i menig-
hetshuset (utenom skoleferier). 
Kontakt: Birgit Paulsen –
bp569@kirken.no 

n Sandviken kantori 
Øver hver torsdag kl. 19.30-21.30 i
Sandvikskirken. Kontakt: Brita
Maripuu - bm884@kirken.no 

nMenighetskafé
Hver onsdag kl. 12 -14 i menighets-
huset. Oppstart etter ferien: 14. aug.
Velkommen innom til sosialt
samvær, kaffe og vafler

n Tidebønn 
Hver tirsdag (utenom skoleferier)
kl. 18.30-19.00 i kirken, med mulig-
het for å bli igjen et kvarter ekstra
for bønn og stillhet. Vi ber for me-
nigheten, lokalmiljøet og for med-
mennesker. 

n Bibelgruppe
Vi har flere bibelgrupper i menig-
heten, blant dem er også en ren
mannsgruppe. Vi ønsker å legge til
rette for deltakelse i bibelgruppe
for alle som vil være med. Interes-
serte kan ta kontakt med sokne-
prest Sverre Langeland eller
frivillighetskoordinator Målfrid
Revne Sandvik.

n Sandvikens preste-
gårdsforening for NMS 

Mandager (hver 3. uke) kl. 12 i
Heien 26: 9/9, 30/9, 21/10, 11/11 og
2/12. Nye medlemmer er vel-
komne!  Kontakt: Ingrid Klovning
–  tlf. 932 81 608 

I våre dager har trykke- og  distri-busjonskostnader blitt en betyde-
lig utgiftspost som begrenser hvor
ofte vi kan gi ut bladet. Hvert num-
mer koster  20 – 25 000 kroner.  Bla-
det har en profesjonell aktør som tar
seg av produksjon. I tillegg legges det
ned en betydelig innsats av stab og
frivillige. 
Vi håper at du fortsatt setter pris på

å få bladet hjem ca. fire ganger i året.
Et ekstra økonomisk bidrag til dek-

ning av utgiftene vil glede oss og være
til inspirasjon til å fortsette med me-
nighetsbladet. Vårt kontonummer er:
1644.27.46803. Merk innbetaling med
Gave til menighetsbladet. Det er
også mulig å gi en gave via VIPPS. 
Nå  kan en også registrere navn og

personnummer og få skattefradrag
for gaver gitt via VIPPS. l

Tusen takk for din gave. Med 
vennlig hilsen Sandviken menighet

Gave til Helg
og Hverdag
n Tidligere ble menighetsbladet utgitt oftere enn i dag.
Bladet ble distribuert av frivillige som hadde med 
bøsser for å samle inn penger til å dekke kostnadene. 

Savner du et kristent
fellesskap?
n Vi er noen kvinner som kommer sammen i misjons-
forening i Heien 26, hver 3. mandag kl. 12.

Det er godt å få dele det største vi har, troen på Jesus Kristus. Samtidig
støtter vi et kirkeprosjekt i Estland. Vi har niste med, og det blir servert 

kaffe og kake. Hvis du har tid og lyst til å være med, er du hjertelig velkom-
men! Se datoer i spalten «faste aktiviteter» på side 5. l

Ingrid Klovning



n Er du en av de 3,7 millio-
nene som er medlem i 
Den norske kirke? Da er 
din stemme viktig i Kirke-
valget! 

N år du stemmer, gir du en tommel
opp til din lokale menighet, og du

er med på å bestemme hvem som skal
lede den framover. For hvordan hadde
lokalsamfunnet vårt sett ut uten Kir-
ken? Hvordan ville landet vårt vært
uten en folkekirke? Det er nokså van-
skelig å forestille seg. Kirken er til stede
overalt i Norge. Den tar del i våre hver-
dagsliv og ved livets begivenheter. I sor-
gen og festen, i trøsten, sangen, leken
og gleden. Kirken er åpen for alle, fra
vugge til grav. Kirken har rom for deg! 
Hvordan vil du at kirken skal være?

Ved Kirkevalget 8.-9. september har du
mulighet til å påvirke: Samtidig som
kommunestyre- og fylkestingsvalget
holdes, kan du også stemme fram hvem
som skal lede kirken på lokalt, regionalt
og nasjonalt nivå. Det skjer i et lokale
rett i nærheten av kommunevalget.
Eller du kan forhåndsstemme på Sand-

viken menighetskontor tirsdag til fre-
dag kl. 10 – 14.  fra 12. august til 6. sep-
tember eller hos Bergen kirkelige
fellesråd, Vestre Strømkaien 7, mandag
til fredag kl. 09 – 14  i perioden 12. au-
gust til 6. september.

To valg
Kirkevalget er to valg: Du kan stemme
på kandidater til menighetsrådet,  til 
bispedømmerådet og til Kirkemøtet. 
Til menighetsrådsvalget i Sandviken

har en gjeng flotte medlemmer sagt ja
til å være kandidater til menighetsrådet
og lede menigheten de neste fire årene.
Dette er et flertallsvalg, der du blant
annet har mulighet til å gi kandidater
en ekstrastemme. Kandidatene med
flest stemmer blir med i rådet.
Ved valget til bispedømmerådet og

Kirkemøtet stiller Bønnelista, Nomina-
sjonskomiteens liste og Åpen folkekirke
lister. Dette er et forholdstallsvalg, der
det endelige rådet avspeiler både hvor
mange stemmer den enkelte liste og
også den enkelte kandidat fikk.
Bispedømmeråd finnes i hvert av lan-

dets elleve bispedømmer. Rådet anset-
ter blant annet prester og leder
bispedømmet sammen med biskopen.

Medlemmene av bispedømmerådet er
også medlemmer av Kirkemøtet, det
øverste representative organet i kirken. 

Fra juss til gudstjeneste
Menighetsrådets og bispedømmerå-
dets arbeid spenner over mange te-
maer. Det kan være barne- og
ungdomsarbeid, juss og økonomifor-
valtning, ansettelser, gudstjenester,
miljø og rettferdighet, omsorg, musikk
og misjon. Rådene skal sørge for vekst
og næring til kirken og lokalsamfunnet
der du bor.
Første uka i august får alle medlem-

mene i Den norske kirke tilsendt et
valgkort og en brosjyre om valget. Følg
med i postkassa, møt opp og stem! 

Les mer om kandidatene til begge 
valgene her i bladet eller på 
www.kirkevalget.no l

Godt valg!

Din stemme er med på å bevare 
Den norske kirke som landets største 
demokratiske medlemsorganisasjon. 

FOTO: KIRKERÅDET
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Din stemme 
teller i Kirke-
valget

Visste du at …
• Ved valget i 2015
stemte 520 323 
kirkemedlemmer. Det
var en rekorddelta-
kelse på 16,7 prosent.

• Ca. 3,1 millioner nord-
menn har rett til å
stemme ved Kirke-
valget  8.-9.  septem-
ber. 

• Ungdommer har også

stemmerett i Kirke-
valget,  fra året de 
fyller 15.  

• Det er dåpen som gir
medlemskap i Den
norske kirke.

• Et menighetsråd 
har 4-10 medlemmer, i
tilegg til soknepresten.
Medlemmene har 
ulik utdannings- og 
yrkesbakgrunn . Mange
er også aktive på andre

arenaer i  lokalsamfun-
net. 

• Til sammen skal  7000
menighets rådsmed-
lemmer stemmes inn i
2019. 
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2019 - 2023

VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg? 

Årlig besvarer vi omkring 200 000 henvendelser på telefon 
og internett, likevel er det en av tre som ikke får svar.

Les mer og meld din interesse på 
kirkens-sos.no 

Å snakke med folk om livet gir mening.

   
             

         
           

       
 

       

1 Tonje Elisabeth 
Bargård (66)

Stilling: Utdannet adjunkt, nå pensjonist.
Verv: Klokker i Sandvikskirken, stiller ellers 
opp ved behov som frivillig, blant annet i basar- 
komiteen og småbarnstrall. Satsings-
område:Har ønske om å satse spesielt på 
barn og unge og at kirken i ord og gjerning 
vitner om håpet, friheten og troen på Jesus 
Kristus. 

2 Joar 
Grindheim (46)

Stilling: Ansvarlig redaktør IntraFish.no
Satsingsområde:Som småbarnsfar er jeg
mest opptatt av barne- og ungdomsarbeidet 
og trosopplæring.

3 Petra Anne Os 
(57)

Stilling: Sykepleier. Verv: Styremedlem, 
Sandviken menighetspleie. Satsings-
område:Diakoni .

4 Jostein 
Aarvik (51)

Stilling: Organist/kantor i Storetveit kirke/
menighet. Verv: BKF-tillitsvalgt for Creo,
forbundet for kunst og kultur. Satsings-
område:•At kirken bevarer sin rolle som 
samfunnsaktør, kulturbærer og –fornyer. 
•At Sandviken menighet/Sandvikskirken blir
lagt merke til i byen og lokalsamfunnet. 
•Åpen kirke, kirkemusikk, kirkekultur.

5 Tarald 
Ueland (74)

Stilling: Pensjonist. Verv: Styreverv i den
kristne bokhandel- og forlagsbransjen. Like-
person ved Vardesenteret. Satsingsområde:
Diakoni og omsorg.

6 Simon Bargård 
Otterå (23)

Stilling: Sykepleierstudent . Verv: Frivillig klok-
ker/kirkevert i Sandvikskirken, Fjellheim bibelskole.
Misjonsteam i Nord-Norge. Satsingsområde:
Barne-, ungdoms- og konfirmantarbeid.

7 Odvar 
Holsen (73)

Stilling: Pensjonist. Verv: Medlem Sandviken
menighetsråd de to siste periodene. Kirkevert og
frivillig i menighetsarbeidet. Satsingsområde:
At menighetsbladet blir utgitt jevnlig, at kirken er
synlig i lokalsamfunnet.

8 Grethe-Helene 
Severinsen (51)

Stilling: Vernepleier. Satsingsområde:
At kirken er åpen for alle, arbeid for barn og unge, 
diakoni og omsorg.

9 Kristin 
Hellwig (50)

Stilling: Tidligere dokumentforvalter. Verv:
Styremedlem, Bjørgvin kirkeakademi 2007 - 18.
Representant fra Studentparlamentet til styret
for funksjonshemmede ved UiB. Satsings-
område:Diakoni, spesielt inkludering av 
mennesker med svakheter og utfordringer.

Sandviken-
kanditatene

   
             

         
           

       
 

       

   
             

         
           

       
 

       



Kirken trenger gode 
ledere – hvem vil du 

 
i bispedømmerådet og Kirkemøtet, Den norske kirken  

      
  

 

       
       

      
 

     

 
     

   
 

 
 

 

   
 

 
          

  

  

       
 

  

 

       

  

 
 

    
 

  

 

     

    

    

Paritem. Mo cus, autatquae 
vendunt et fugias.

Paritem. Mo cus, autatquae 
vendunt et fugias.

Paritem. Mo cus, autatq  
vendunt et fugias.

 
kirken.no/borg eller på www.kirkevalget.no. 

 

På de neste sidene vil du få en kort presentasjon av alle kandidatene som s3ller 3l valg.
Mer utdypende informasjon finner du på kirken.no/bjorgvin eller på www.kirkevalget.no.
Informasjon om hva kandidatene og listene står for og mener om ulike saker, presenterer
de selv på egne ne4sider.

Du er med på å bestemme hvem som skal si4e i Bjørgvin
bispedømmeråd og Kirkemøtet, Den norske kirken
si4 «stor3ng» i perioden 2019 – 2023.
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Valginformasjon fra Bjørgvin Bispedømme
Ønsker du mer informasjon?

Se kirkevalget.no



I Bjørgvin bispedømme er det tre lister ved bispedømmeråds
valget i 2019: Bønnelista, Nominasjonskomiteens liste og Åpen
Folkekirke. Listene er presentert alfabe�sk. Kandidatene på
hver liste er presentert i prioritert rekkefølge.

Nominasjons
komiteens liste
Det er en nominasjonskomité som har
sa4 opp listen. Nominasjonskomiteen er
valgt av representanter fra menighets
rådene, med e4 medlem fra hvert pros3. 

Listen er utarbeidet på bakgrunn av for
slag fra menighetsråd, ungdomsrådet i
bispedømmet og forslag fra med
lemmene i nominasjonskomiteen. 

Det er videre lagt vekt på at en skal 
representere en bredde i hva kan
didatene mener i aktuelle kirkelige
spørsmål. 

Listen representerer ingen organisasjon
eller interessegruppe. Sammen vil vi
arbeide 3l det beste for den lokale
kirken. 

Den enkelte kandidat presenterer seg
selv på nominasjonslisten.no

Stein Oltedal
f. 1952, pensjonert 
prest, Naustdal.

1

Solaug Anita
Apelthun Sæle
f. 1951, økonomisjef, 
Fjell.2

John Eivind 
Warvik
f. 1994, pioner/tømrer,
Ortnevik.3

Anne Kris3ne 
Torvik Chris3ansen
f. 1954, vernepleier, 
Fjell.4

Øyvind Skartveit
f. 1992, student, 
Tysnes.

5

Magdalena 
Steinhovden
f. 1947, pensjonert 
sykepleier, Naustdal.6

S3g Bruun
f. 1968, økonom, 
Rådal.

7

Jan Frank Leirkar
Chris3ansen
f. 1952, pensjonert 
vernepleier, Fjell.8

Anna Helena 
Bruun
f. 1974, regnskapsfører,
Rådal.9

Andreas Skjelde
f. 1993, student, 
Sle4ebakken.

10

Turid Fjose
f. 1969, overlege, 
Voss.

2

Per Hilleren
f. 1959, bonde, 
Stedje.

3

Vemund Atle 
Øiestad
f. 1948, pensjonist, 
Nordsida i Nord#ord.1

Bønnelista
Bønnelista vil videreføre de bibelske
verdiene Den norske kirke ble tu$et 
på som følge av den Lutherske refor
masjonen. Kirken må ledes av Guds
Ord og Ånd, og alle avgjørelser sam
svare med Bibelen.

Vi ønsker op3malt selvstyre lokalt, 
der råd og medlemmer får bibel
forankret trosopplæring og kursing i
menighetsbygging, i å leve som Jesu
e4erfølgere og spre evangeliet.

Kirken skal oppmuntre alle i menig
heten 3l å tjene Herren e4er den
enkeltes gaver og forutsetninger.

Vi ønsker en fornyet kirke av lemmer
som har Jesus som Herre, og som
søker Gud og Hans vilje gjennom 
bønn og 3lbedelse.

Se kandidatene på 
www.bonnelista.no

   
     

 
        

      
  

 

       
       

      
 

     

 
     

   
 

 
 

 

   
 

 
          

  

  

       
 

  

 

       

  

 
 

    
 

  

 

     

    

    

    
  

    
  

    
  

 
    

 

Mali Smemo 
Hjemdal
f. 1973, rådgiver, 
Etne.4
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Valginformasjon fra Bjørgvin Bispedømme
Ønsker du mer informasjon?
Se kirkevalget.no
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Åpen folkekirke
Vi som står på listen 3l Åpen folkekirke vil
at Den norske Kirke skal videreutvikles
som en åpen og demokra3sk kirke som
frimodig forkynner det glade evangelium
om Jesus. 

Videre vil vi arbeide for en kirke som er
åpen for alle, som fremmer menneske
verdet og som motarbeider dis
kriminering. 

Se ellers www.apenfolkekirke.org for 
fullstendig valgprogram.

Daniel Kydland
f. 1997, student, 
Knarvik.

6

Madli Kvamme
Hannisdal 
f. 1950, pensjonist, 
Osterøy.7

Leif Steinar Alfsvåg
f. 1959, fagseksjons
leder, Stord.

8

Harald Berge 
Breistein
f. 1956, daglig leder,
Åsane.9

Arve Kjell Uthaug
f. 1967, 
administrasjonssjef, 
Frekhaug.10

Karl Johan 
Kirkebø
f. 1950, pensjonist, 
Bergen.1

Nora Sætre 
Baartvedt
f. 1994, teologi
student, Voss.2

Runar Larsen
f. 1997, student, 
Sveio.

3

Line Berggreen 
Jacobsen
f. 1986, rådgiver, 
Bergen.4

Oddny Irene 
Miljeteig
f. 1954, komité
leder, Bergen.5

Eiel Holten
f. 1968, seniorråd
giver, Bergen. 

6

Åse Kongsvik
f. 1962, re4leiar,
Leikanger.

7

Erik Torp Nilssen
f. 1947, pensjonist, 
Førde.

8

Torill Jørgensen 
Frøise
f. 1972, gruppesekretær,
Askøy.8

Kris3an Sle4ebø
f. 1989, revisor, 
Bergen.

11

Liv Oddlaug 
Skaaheim
f. 1948, pensjonist, 
Førde.12

Ingrid Grimstad
f. 2000, student, 
Stord.

13

Håkon Glatved
Prahl
f. 1956, journalist,
Alversund.9

Marit Melvær 
Berge
f. 1952, pensjonist, 
Florø.10

Chris3an Emil 
Haugen
f. 1990, student, 
Bergen.11

Therese Nesse
Mokkelbost 
f. 1973, administrasjons
konsulent, Bergen.12

Ann Elisabeth 
Tveit
f. 1972, lærer, 
Bergen.13
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Gerhard August
Hansen
f. 1951, pensjonist, 
Os.5
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Valginformasjon fra Bjørgvin Bispedømme
Ønsker du mer informasjon?

Se kirkevalget.no



Valginformasjon fra Bjørgvin Bispedømme
Ønsker du mer informasjon?
Se kirkevalget.no
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Hva gjør kirkemøtet?

bestemmer ordninger og liturgier, og i den 
 

Hva gjør bispedømmerådet?

 

ar beidet i de mange menighetene i bispe

Hva gjør soknerådet?

 
 

Ø     
 

Hvem kan stemme?

 

Når og hvor er det valg?

Hvem kan du stemme på?

Godt å vite om valget

www.kirkevalget.no

 
        

Slik går du frem når  
du skal stemme

 

I alle valglokaler skal det være  
et sted der du i enerom og 

sedlene du vil ha og gjøre 
 

eksempel være et valg   

 
deg av i manntallet og 

NB! Stemmesedlene  
 

4 
 

 

Gjør eventuelle endringer 
på stemmesedlene

 
så ingen kan se hva du  Legg stemmesedlene  5

I avlukket Hos valgfunksjonæren

  

       
 

  

 

       

  

 
 

    
 

  

 

     

    

    

          



Av Laila og Tarald Ueland

-Hvordan skal jeg leve, når jeg vet 
jeg skal dø, var spørsmålet hun

stilte til legen.
Vår utfordring som pårørende var

hele tiden; «Hvordan kan vi hjelpe
henne for at dagen i dag kan bli best
mulig»
Det ble på en måte en livstil for oss.

Vi reiste ikke ut av landet på ferieturer.
Alltid tilgjengelig for å stille opp på
kort varsel.

Dagen da alt ble forandret
Tidlig en søndagsmorgen kl. 06. 15
reiste hun stille fra oss.
Så stod vi der, sammen med mannen

hennes, de to store guttene og de to 
besteveninnene hennes.
Vi var slitne, trette etter mange 

våkenetter.

Var vi forberedt?
Nei. Ingen kan fullt ut forberede seg 
til å miste et barn. Lite eller stort.
Hun forlot oss, og over natten var 

vi blitt «etterlatt»

Pårørende – etterlatt
Det er på en måte to 
forskjellige verdener
å leve i.
Alt ble med et så

stille. En stillhet
som var sår og
vond.
Telefonen var

taus. Ingen spurte
etter Lillian. (Å,
hvor vi savner disse
telefonene.)
Å miste et barn, er

som å miste 

balansen. En står igjen med en tom-
het som gjør noe med likevekten vår.
Det er så meningsløst at barn dør 

før foreldrene, det finnes ingen 
mening i det. 
Vi måtte finne noe meningsfullt 

og engasjere oss i, for å finne igjen 
balansen i livene våre
Det ble pasientforeningen Carci-

nor, der også Lillian var aktiv. Både 
lokalt og på landsmøtene møter vi 
flotte mennesker som inspirerer oss 
og inkluderer oss i omsorgsfelles-
skapet.

Vardesenteret
Etter hvert ble vi likepersoner på 
Vardesenteret på Haukeland sykehus.
Vi har en erfaring vi skulle ønske at 

vi ikke hadde. Kan denne erfaringen 
bli til hjelp for noen pasienter, 

pårørende eller etterlatte vil det 
være meningsfullt for oss.

Snakk om sorgen
Å snakke om sorgen med andre 
sørgende er for oss en fin måte å 
bearbeide sorgen på.
Når vi hører noen sier «du må bli 

ferdig med sorgen»,  blir vi lei oss. 
Vi blir ikke ferdige med sorgen. Vi 
skal ikke glemme barna vi har mistet.
Målet må være at sorgen skal skifte

farge etter hvert, at gode minner kan
dele plass med sorgen, og at vi kan 
leve med sorgen på en best mulig måte.

Trøst uten ord
Det kan ligge mye god omsorg og trøst
i gode håndtrykk og en klapp på skul-
deren.
Det gode smilet taler alle språk, og

kan åpne dører inn til varme og gode
fellesskap. l

Fra pårørende 
til etterlatt
n Gjennom seks år ble pårørenderollen mer og mer krevende for oss. 
Tidlig visste datteren vår, Lillian, at hun ville dø ung. 
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Begravelsesbyrået for byen og distriktet

DØGNVAKT · 55 55 16 16

 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

Vi kan hjelpe til med rådgivning og  
tilrettelegging ved begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no • Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Åpningstider: Man – fre 08-22
Lørdag 08-20
Søndag 10-20

Vareutkjøring: Telefon 55 32 44 79

Sandviken menighet  er på Facebook 
Søk oss opp og bli en «liker». Skriv «Sandviken  menighet»
i søkefeltet og få fersk informasjon fra din menighet!
www.facebook.com/SandvikenMenighet 
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Av dirigent Birgit Paulsen

For 30 år siden, i august 1989 hadde
Sandviken barnegospel sin aller

første øvelse. Siden den gangen har
mange hundre barn funnet veien til
sangøvelser først i bedehuset og siden 
i menighetshuset. 
Vi har deltatt på utallige gudstjenes-

ter og gledet beboerne på Ladegården
sykehjem. Vi har spilt inn egen CD og
deltatt på en CD med andre barnekor.
Vi har laget konserter i kirken og vært

med på julekonserter og jazzkonserter.
Vi har vært på turer og deltatt i kjempe-
kor i Nordhordland. Vi har satt i gang
store prosjekter med orkester og vok-
senkor, vi har sunget i bryllup og på
Sandvikendagene, laget sommerfester
og spist masse is. Dessuten har vi alltid
hatt kjempegode musikere med oss i
alle disse årene.

Pioneren Rune Larsen
Dette skal vi feire med en feiende flott
jubileumskonsert i flotte nyrehabili-

terte Sandvikskirken. Rune Larsen,
som regnes som «Barnegospelkorenes
far», er en kjent og kjær artist i Norge.
Han blir med oss på jubileumskonser-
ten og det gleder vi oss veldig til. 
Sandviken kantori blir også med på

konserten så her kommer det til å blir
masse fine sanger og flott musikk.

Konserten blir søndag 8. september
så sett av datoen allerede nå. Tids-
punkt og billettpriser blir kunngjort
rett etter sommerferien.l

Sandviken 
Barnegospel 

30 år
n Sandviken barnegospel jubilerer og feirer dagen
med besøk av en helt spesiell gjest.

Små og store i Sandviken Barnegospel. Rune Larsen (under) kalles ofte «Barnegospelkorenes
far». Han deltar på jubileumskonserten.



Menighetskontoret
Sandviksveien 41, 
5036 Bergen
 55 59 71 30 
 sandviken.menighet.

bergen@kirken.no

Sokneprest 
Sverre Langeland
 55 59 71 32 
 sl863@kirken.no
3 Ons. 10.00 - 11.30 og 

etter avtale

Kantor 
Brita Maripuu 
 55 59 71 33 
 bm884@kirken.no 

Administrasjonsleder 
Birgit Paulsen
 55 59 71 74 
 bp569@kirken.no

Kirketjener 
Kalaregy Drange
 55 59 71 34 
 kd722@kirken.no
3 Onsdag og fredag

Frivillighetskoordinator
Målfrid Revne Sandvik
 55 30 81 85 - 988 64 558
 ms233@kirken.no
3 Onsdag og torsdag 

Henvendelser angående dåp:
www.kirken.no/sandviken (se DÅP)

Henvendelser angående vigsel 
og gravferd (Kirketorget):
 55 59 32 10
 kirketorget.bergen@kirken.no

Hjemmeside:
www.kirken.no/sandviken

Facebook:
facebook.com/SandvikenMenighet 

Bankkonti:
• Sandviken menighet: 
1644.27.46803

• Sandviken menighetspleie: 
3625.87.10988

Vipps:
• Sandviken menighet: 10188
• Sandviken menighetspleie: 75963

Kirkens SOS:
 815 33 300
 SOS-meldinger og SOS-chat: 

www.kirkens-sos.no 

Menighetsbladet: 
Midlertidig redaktør: Birgit Paulsen
 55 59 71 74 
 bp569@kirken.no

Produksjon/trykk:
dragefjellet.no/Bodoni

Neste utgave:
Uke 40

KalenderOFFENTLIG INFORMASJONS-
BLAD I FULLDISTRIBUSJON

Returadresse: Helg og Hverdag,
Sandviksveien 41, 5036 Bergen

n 23. juni kl 11.00
2. søndag i treenighetstiden 
Joh 3,1-13.(Født på ny!) Høy-
messe. Dåp. Ved Helge Un-
neland. Offer:  Kirkens SOS.

n 30. juni kl 11.00
3. søndag i treenighetstiden 
Mark 10,13-16 (Jesus og
barna) Høymesse. Dåp.
Ved Jon Abelsæth. Offer til 
menighetens arbeid.

n 7. juli kl 11.00
4. søndag i treenighetstiden
Matt 9,35-38 (Innhøsting i
Guds rike) Høymesse. Dåp.
Ved Jon Abelsæth. Offer til 
Stefanusalliansen.

n 14. juli kl 11.00
5. søndag i treenighetstiden 
Matt 18,12-18 (Sauen som
ble funnet) Høymesse. Dåp
Ved Jon Abelsæth. Offer til 
menighetens arbeid.

n 21. juli
n 28. juli
n4. august
Ikke gudstjeneste i Sand-
viken. Se byens øvrige
gudstjenestetilbud.

n 11. august kl 11.00
9. søndag i treenighetstiden 
Luk 6,36-42 (Vær barmhjer-
tig!) Høymesse. Dåp. Ved
Sverre Langeland. Offer til
Nådehjemmet i Thailand.

n 18. august kl 11.00
10. søndag i treenighetstiden 
Mark 11,25-26 (Å bli tilgitt
og å tilgi) Høymesse. Dåp.
Ved Sverre Langeland.
Offer til menighetens ar-
beid.

n 25. august kl 11.00
11. søndag i treenighetstiden 
Joh 8,31-36(Sannheten og
friheten) Høymesse. Ved
Leif Tore Michelsen. Offer
til Nappane omsorgsenter.

n 1. september kl 11.00 
12. søndag i treenighetstiden
Joh 4,27-30.39-43 (Kvinnen
som vitnet) Høymesse.
Dåp. Ved Sverre Langeland.
Offer til menighetens mi-
sjonsprosjekt SAT7.

n 8. september kl 11.00 
13. søndag i treenighets-
tiden. Apg 6,1-7 (Omsorgs-

tjenesten) Høymesse. 
Konfirmantpresentasjon.
(Se også side 4 for mer 
informasjon om konfir-
masjon i 2020.). Ved Sverre
Langeland. Offer til menig-
hetens arbeid.

n 15. september kl 11.00 
14. søndag i treenighets-
tiden. Matt 19,27-30 (De
siste og de første) Folke-
musikkgudstjeneste. 
Høymesse. Dåp. Ved 
Sverre Langeland. Offer 
til Israelsmisjonen.

n 22. september kl 11.00 
15. søndag i treenighets-
tiden Joh 15,9-12 (Bli i 
Guds kjærlighet) Høy-
messe. Ved Jon Abelsæth.
Offer til menighetens 
arbeid.

n 29. september kl 11.00 
16. søndag i treenighets-
tiden. Matt 11,16-19 
(Visdommen og hennes
gjerninger). Høymesse.
Early music group. Ved
Sverre Langeland. Offer 
til menighetens arbeid.

nDøpte
Sophie Rainer Bjelland
Herman Hamill Lind
Max Wilmar Nesse 
Sylvester-Jensen

nVigde
Elisa Urhaug og 
Jan Håkon Reinemo
Janne Amdal og 
Stein Berge Berntsen

Birthe Elise Natås og 
Fabio Grosso
Henriette Skjæveland 
Larsen og Joachim Holsen
Hilde Kristin Morken og
Jan-Petter Abelsen
Mette Haglund og 
Endre Karlsen
Johanne Koksvik Kindem
og Kristian Jonsson
Ida Kristine Berglund
Vaage og Thomas Vuijk

nDøde
Sol Midttun Langvand
Edvin Flo Dahl
Svanhild Eide
Hans Henrik Madsgaard
Sigmund Vaage
Jan Erik Aga
Gerd Engen
Bjørn Elmar Vikaskag
Johan Elsås
Lilli Johanne Hantho
Else Klara Hundven

Velkommen til gudstjeneste!

Livets gang

Offer og gaver fra og med 14. mars til og med 28. april 

Offer og gaver

n 17. mars, kr 2156.
Menighetens arbeid

n 24. mars, kr 1533. 
Amathea – Veilednings-
tjeneste for gravide

n 31. mars, kr 1242.
Tro og medier – 
Kristens medieforum

n 7. april, kr 2971.
Kirkens SOS Bjørgvin

n 14. april, kr 882.
Menighetens arbeid

n 21. april, kr 4193.
SAT 7 NMS

n 22. april, kr 2292.
Menighetens arbeid

n 25. april, kr 1298.
Søndagsskolen, B. krets

n 28. april, kr 2112.
Nådehjemmet, Bangkok 

Innkommet til piano i 
menighetshuset pr. 
7. juni: kr 27 550. 


